
Id: 11C893C3-126C-4CA5-BE3D-5A6C43099421. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.85.2022 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/398/22 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 1310), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2022, 
zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 11C893C3-126C-4CA5-BE3D-5A6C43099421. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/398/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

L.p. Tematyka Termin Koordynator 
przygotowania materiału 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we 
Włocławku w 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I kwartał  

Komisja Infrastruktury  
i Rozwoju 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą 
w Jarantowicach za rok 2022. 

Starosta Włocławski - 
Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku z siedzibą 
w Jarantowicach 

3. Informacja o realizacji zadań z zakresu 
komunikacji prowadzonych przez powiat 
w roku 2022.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Komunikacji 

4. Informacja o działaniach podjętych przez 
Powiat Włocławski w zakresie pozyskania 
dodatkowych źródeł finansowania od 
podmiotów zewnętrznych w 2022 roku  oraz 
plany i zamierzenia w tym zakresie 
z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Realizacji Projektów 

i Funduszy Zewnętrznych 

5. Informacja w sprawie realizacji zadania pn.: 
„Modernizacja energetyczna budynków 
Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Realizacji Projektów 

i Funduszy Zewnętrznych 

6. Informacja w sprawie wydanych pozwoleniach 
i przyjętych zgłoszeniach w 2022 r. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Administracji 

Architektoniczno - 
Budowlanej  

1. Sprawozdanie z realizacji zimowego 
utrzymania dróg powiatowych. 

 
 
 
 
 
 

II kwartał  

Starosta Włocławski - 
Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku 
z siedzibą w Jarantowicach 

2. Posiedzenie wyjazdowe dotyczące wizji 
terenów inwestycyjnych i stanu dróg 
powiatowych. 

Komisja Infrastruktury 
i Rozwoju  

3. Informacja Zarządu Powiatu na temat stanu 
realizacji zadań drogowych na terenie Powiatu 
Włocławskiego oraz zamierzeniach 
inwestycyjnych i remontowych planowanych 
w 2023 r.  

Zarząd Powiatu - Powiatowy 
Zarząd Dróg we Włocławku 
z siedzibą w Jarantowicach 

4. Informacja o postępie prac w zakresie regulacji 
stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi 
powiatowe. 

Starosta Włocławski  - 
Powiatowy Zarząd Dróg we 

Włocławku 
z siedzibą 

w Jarantowicach 

5. Informacja na temat stanu obiektów 
stanowiących własność powiatu. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Geodezji  



Id: 11C893C3-126C-4CA5-BE3D-5A6C43099421. Uchwalony Strona 2 
 

i Gospodarki 
Nieruchomościami  

1. Informacja w sprawie realizacji Planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Włocławskiego. 

 
 
 
 
 

III kwartał  

Starosta Włocławski - 
Wydział Komunikacji  

2. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie przez Powiat Włocławski jednostkom 
samorządu terytorialnego zadań związanych z 
zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz 
ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 
zimowym 2023/2024. 

Zarząd Powiatu - Powiatowy 
Zarząd Dróg we Włocławku 
z siedzibą w Jarantowicach 

3. Informacja na temat gospodarowania 
nieruchomościami będącymi własnością powiatu. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa  

4. Informacja w sprawie wydanych pozwoleniach 
i przyjętych zgłoszeniach za I półrocze 2023 r. 

 Starosta Włocławski - 
Wydział Administracji 

Architektoniczno - 
Budowlanej 

1. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 opłat 
za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 
 
 
 
 

IV kwartał  

Zarząd Powiatu -  
Wydział Komunikacji 

2. Informacja w sprawie realizacji zadania pn.: 
„Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Realizacji Projektów  

i Funduszy Zewnętrznych 
3. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Włocławskiego. 

Zarząd Powiatu – Skarbnik 
Powiatu  

4. Opracowanie projektu planu komisji na rok 
2024. 

Komisja Infrastruktury 
i Rozwoju 



Id: 11C893C3-126C-4CA5-BE3D-5A6C43099421. Uchwalony Strona 3 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem  regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju 

Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023.  

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 

komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy 

i sprawozdania z działalności. Rada Powiatu, jest zatem jedynym organem władnym do zatwierdzenia planu 

pracy komisji.  

Komisja na swoim posiedzeniu opracowała plan pracy i przedłożyła Radzie Powiatu do 

zatwierdzenia. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


